

بیدار شوید

اصلاح فای کیهان به پایان رسیده است و اکنون دوره گذار به اصلاح فای دنیای بشری در حال وقوع است. اکثر مریدان دافا استاد را در اصلاح فای دنیای بشری همراهی خواهند کرد.

اما در طول این روند، بسیاری از موجوداتی که کارمای بسیار زیادی دارند و نیز اعضای حزب کمونیست پلید به طور کامل از بین خواهند رفت. در عین حال، در بین مریدان دافا، آنهایی که در عهد و پیمان‌هایی که هنگام آمدن به این دنیا، با جان خود امضا کردند به خوبی عمل نکردند؛ مانند آنهایی که در انجام کارهای مقرر شده برای مریدان دافا خوب عمل نمی‌کنند و در زمینه نجات مردم تلاش نمی‌کنند و در نتیجه وابستگی‌های بشری قوی دارند و به مدت طولانی تأثیر بدی روی محیط تزکیه تمرین‌کنندگان گذاشته‌اند؛ و نیز آنهایی که تمرین‌کنندگانی را دنبال می‌کنند که در درک خود از فا به انحراف رفته‌اند یا مأموران مخفی ح کچ را دنبال می‌کنند که وانمود می‌کنند تمرین‌کننده هستند و مداخله شدیدی برای تمرین‌کنندگان ایجاد کرده‌اند؛ برای همه آنها متناسب با عهد و پیمان‌هایی که بسته‌اند تبعاتی خواهد بود. به طور مشخص تر بگویم، افرادی هستند که مقدار زیاد «چینگ» (احساسات) دارند اما مدتهاست آن را جدی نگرفته‌اند و این مسئله آنها را هدف مأمورانی کرده است که خود را تمرین‌کننده معرفی کرده‌اند. آنها به طور عمیقی در دام‌شان افتاده‌اند و گوش‌شان را بر شنیدن پند و اندرز دیگران بسته‌اند. به عنوان نمونه، در خصوص آن زن که از سنگاپور به ژاپن فرار کرد، حتی با اینکه درباره اش صحبت کردم برخی افراد هنوز هم به خود نیامده‌اند. در آن زمان اسمی از او نبردم چراکه لایق آن نبود. طوری عمل می‌کند که انگار کوشا است، وانمود می‌کند که سربراه و آرام است، و به راحتی افراد را فریب می‌دهد. تعدادی از افراد، همراه او رفته‌اند و مانند او در درک‌شان از آموزه‌ها به انحراف رفته‌اند. در میان آنان برخی هستند که به اصطلاح قدرت‌های فوق طبیعی‌اش را تحسین می‌کنند و توسط او اغوا شده‌اند. او اغلب ادعا می‌کند که رابطه تقدیری [از زندگی‌های گذشته] با این و آن دارد. چنین کلمات تحریک‌آمیزی که به طور جسورانه‌ای به تمرین‌کنندگان مرد گفته شد باعث شد برخی تمرین‌کنندگان از نظر احساسی هیجان‌زده شوند و او را باور کنند. در حال حاضر این گروه از افراد در بزرگترین خطر هستند.

گروه دیگری از تمرین‌کنندگان هستند، شامل برخی تمرین‌کنندگان قدیمی، که به طور منظم کارهایی برای دافا انجام می‌دهند و فا را مطالعه می‌کنند اما در مسائل خاصی هنوز نمی‌توانند در لحظات حیاتی با موفقیت از میان آنها بگذرند. دافایی که در آن تزکیه می‌کنید تمام موجودات و جهان را آفریده است، موجودات خدایی خارق‌العاده‌ای را تکوین داده و همچنین ریزترین ویروس‌ها و باکتری‌ها را پدید آورده است. شما کسی هستید که تزکیه‌کننده دافا هستید و به استاد در نجات مردم کمک می‌کنید و در حالی که مردم را نجات می‌دهید کمک کرده‌اید که برای بسیاری از مردم باکتری‌ها و ویروس‌هایی از بین بروند که صدها یا هزاران برابر قوی‌تر از باکتری‌ها و ویروس‌های هر نوع پاندمی هستند. اما از عهده این برنیامده‌اید که موضوع این پاندمی را به درستی اداره کنید. برخی از تمرین‌کنندگان از آلوده شدن ترسیده‌اند در حالی که برخی به طور سرسختانه‌ای از تزریق واکسن امتناع می‌ورزند. در هر دو حالت باید درنگ کنید و از خود پرسید که آیا هنوز لایق این هستید که «مرید دافا» نامیده شوید. البته این شامل برخی از تمرین‌کنندگان خانم که باردار هستند نیز می‌شود. اما این طور نیست که در حال گفتن این به شما هستم که آیا واکسن تزریق کنید یا خیر یا اینکه این پاندمی چگونه روی شما تأثیر می‌گذارد. [در خصوص تزریق واکسن] به افراط و تفریط نروید. انجام آن از تفکر بشری سرچشمه می‌گیرد. آنچه می‌خواهم به شما بگویم این است که شما خود را با تفکر بشری می‌سنجید بجای اینکه از منظر تزکیه‌کننده به مسائل بنگرید؛ این یک قصور در تزکیه‌تان است.

در حال حاضر برخی نیز در بین ما هستند که به وقایع سیاسی و مسائل بحث‌برانگیز مردم عادی وابستگی شدیدی دارند. فراموش نکنید که برای چه چیزی اینجا هستید. وظیفه شما این نیست که اجتماع را تغییر دهید. اکنون اجتماع به انتهای پایان خود رسیده است و تمام چیزهای بدی که روی می‌دهند اجتناب‌ناپذیرند. همه آنچه انجام می‌دهیم برای هدف نجات مردم است. جهان قدیم این طور است که هست؛ بگذارید باشد. مسئولیت شما این است که موجودات را به سوی جهان جدید نجات دهید. آنچه برای دوره تاریخی

بعدی نیاز است؛ یعنی دوره اصلاح فای دنیای بشری؛ این است که مردم دنیا به سوی اصلاح فای دنیای بشری نجات داده شوند و فرهنگ سنتی برگردانده شود. گرچه مدتی است که کنفرانس فا برگزار نشده است، آنچه می‌خواهم منتقل کنم تفاوتی ندارد و هدف، کمک به شما است که در سفر تزکیه‌تان در مسیر درستی قرار داشته باشید و در نهایت، عهد و پیمان‌هایی را که قبل از تاریخ بسته‌اید محقق سازید. در سفرتان از میان ده‌ها هزار آزمون و سختی گذشته‌اید و نباید در لحظه پایانی بلغزید و سقوط کنید. گرچه برخی افراد گهگاه کارهای احمقانه انجام می‌دهند، اما عنوان «مرید دافا» چیزی است که حتی موجودات خدایی آن را تحسین می‌کنند و آرزو می‌کنند که ای کاش می‌توانستند داشته باشند.

لی هنگچی

۱۸ نوامبر ۲۰۲۱